RESULTADO FINAL

EDITAL 22/2024

PROCESSO SEI Nº 23243.005768/2024-06
DOCUMENTO SEI Nº 2360858

BOLSA PERMANÊNCIA PARA ESTUDANTES INDÍGENAS E QUILOMBOLAS DOS
CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CALAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento de Assistência
Estudantil - DEPAE, tendo em vista os autos do Processo SEI nº 23243.005768/2024-06, torna público
o Resultado Final do Edital para seleção de bolsistas, especificamente para estudantes indígenas e
quilombolas, matriculados nos cursos técnicos presenciais do IFRO/Campus CALAMA, conforme
relação abaixo:

SEQ. ALUNO CURSO
01  Aurélio Tenharin Filho Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio
02 Bianca Cristina Parintitin Chaves Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
05/08/2024, às 17:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2360858
e o código CRC 3961ADDA.

Referência: Processo nº 23243.005768/2024-06 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2360858

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0